



18.03.2022 / Friday / #1236

รู้ลึกรู้จริง คลุกวงในหุ้น สไตลกล้วยๆ



SPECIAL HOONINSIDE

www.hooninside.com



NER แจ่ง 11-25 พ.ค.นี้ ใช้สิทธิ NER-W1 ครั้งสุดท้าย

NER แจ่งใช้สิทธิ NER-W1 ครั้งสุดท้าย

ระยะเวลาใช้สิทธิ 11-25 พ.ค. 65
ด้านบัญชีวิทย์ จิณสมบุรณ์ ระบุใช้
เงินที่ได้จากการแปลงสภาพใบสำคัญ
แสดงสิทธินั้น เป็นทุนหมุนเวียนในการ
ดำเนินธุรกิจรองรับการขยายกำลัง
การผลิตและยอดขายที่เพิ่มมากขึ้น

อ่านต่อหน้า

2



SCM ย้ำปีนี้ เป้าหมายได้โต 50%

SCM ย้ำปีนี้เป้าหมายได้โต 50% -อีก 3ปีข้างหน้าสัดส่วนรายได้
จากตลาดออนไลน์เพิ่มเป็น 50% พร้อมวางเป้าหมายฐาน
สมาชิก แต่ละระดับ 150,000 ราย จากปัจจุบัน 120,000 ราย

อ่านต่อหน้า

3



UPA กลุ่มเงิน 820 ลบ. ลุยเหมืองขุดคริปโตฯ ในลาว

บอร์ด UPA ไฟเขียวอนุมัติการเข้าลงทุนเพิ่ม 100% ในสินทรัพย์
ดิจิทัลและการตรวจสอบการทำธุรกรรมที่ใช้คริปโทเคอร์เรนซี
(Cryptocurrency Mining) ใน สปป.ลาว

อ่านต่อหน้า

4



BY
เจียเลน

Wall Street ตลาดหุ้น
นำทอล์กภาษาหุ้น by เจียเลน
ณ Wall Street World

Fund Flow!!

อ่านต่อหน้า

5



สำหรับ PT
เราไม่ได้หยุดอยู่แค่การให้บริการด้านพลังงาน
แต่ทุกที่ทั่วไทย PT จะไปถึง
เพื่อเป็นอีกหนึ่งในใจคนไทยทั่วประเทศ

"บริษัท พีทีจี เอ็นเนอยี จำกัด (มหาชน)"





SPECIAL HOONINSIDE

www.hooninside.com

NER แจ่ง 11-25 พ.ค.นี้ ใช้สิทธิ NER-W1 ครั้งสุดท้าย

NER แจ่งใช้สิทธิ NER-W1 ครั้งสุดท้าย ระยะเวลาใช้สิทธิ 11-25 พ.ค. 65 ด้าน บิ๊กซูวิทย์ จิณธนสมบูรณ์ ระบุใช้เงินที่ได้จากการแปลงสภาพใบสำคัญแสดงสิทธิ นั้นเป็นทุนหมุนเวียนในการดำเนินธุรกิจรองรับการขยายกำลังการผลิตและยอดขายที่เพิ่มมากขึ้น

นายซูวิทย์ จิณธนสมบูรณ์ ประธานเจ้าหน้าที่บริหาร บริษัท นอร์ทอีส รับเบอร์ จำกัด (มหาชน) หรือ NERเปิดเผยว่า บริษัทได้แจ่งข่าวผ่านระบบของตลาดหลักทรัพย์แห่งประเทศไทย เพื่อให้ผู้ถือใบสำคัญแสดงสิทธิที่จะซื้อหุ้นสามัญของบริษัท นอร์ทอีส รับเบอร์ จำกัด (มหาชน) (NER-W1) ทราบว่า ใบสำคัญแสดงสิทธิฯ จะครบกำหนดอายุในวันที่ 26 พฤษภาคม 2565 บริษัทจึงขอแจ่งการใช้สิทธิแปลงสภาพครั้งสุดท้ายในวันที่ 26 พฤษภาคม 2565 โดยมีระยะเวลาการแจ่งความจำนงในการใช้สิทธิครั้งสุดท้ายระหว่างวันที่ 11 -

25 พฤษภาคม 2565 ณ สถานที่ติดต่อในการใช้สิทธิคือ บริษัท นอร์ทอีส รับเบอร์ จำกัด (มหาชน) ณ อาคารเซ็นทรัลซิตี้ บางนา ชั้น 28 กรุงเทพฯ ทั้งนี้ ใบสำคัญแสดงสิทธิ 1 หน่วย ซื้อหุ้นสามัญของบริษัทได้ 1 หุ้น ในราคาใช้สิทธิ 1.80 บาท ต่อหุ้น

หากผู้ถือใบสำคัญแสดงสิทธิ NER-W1 ไม่ใช้สิทธิภายในกำหนดระยะเวลาการใช้สิทธิครั้งสุดท้าย ตามข้อกำหนดสิทธิของใบสำคัญแสดงสิทธิจะถือว่าผู้ถือใบสำคัญแสดงสิทธิไม่ประสงค์จะใช้สิทธิตามใบสำคัญแสดงสิทธิดังกล่าวและให้ถือว่าใบสำคัญแสดงสิทธิ NER-W1 สิ้นสภาพโดยไม่มีการใช้สิทธิ

ทั้งนี้ บริษัทได้ขอให้ตลาดหลักทรัพย์ฯ หยุดพักการซื้อขายหลักทรัพย์ NER-W1 (ขึ้นเครื่องหมาย SP) ตั้งแต่วันที่ 29 เมษายน - 26 พฤษภาคม 2565 และใบสำคัญแสดงสิทธิ NER-W1 จะสิ้นสุดการ

เป็นหลักทรัพย์จดทะเบียนในตลาดหลักทรัพย์ฯ ตั้งแต่วันที่ 27 พฤษภาคม 2565 เป็นต้นไป

สำหรับวัตถุประสงค์การใช้เงินที่ได้จากการแปลงสภาพใบสำคัญแสดงสิทธินั้น สำหรับใช้เป็นเงินทุนหมุนเวียนในการดำเนินธุรกิจเพื่อรองรับการขยายกำลังการผลิตและยอดขายที่เพิ่มมากขึ้น จากนโยบายของบริษัทที่เดินหน้าขยายธุรกิจอย่างต่อเนื่อง และช่วยเสริมให้บริษัทมีฐานเงินทุนที่เข้มแข็งขึ้น สำหรับการขยายการดำเนินงานในอนาคต

ด้านรายละเอียดและเอกสารประกอบการใช้สิทธิ สามารถดูได้จากเอกสารแจ่งการใช้สิทธิครั้งสุดท้ายของใบสำคัญแสดงสิทธิที่จะซื้อหุ้นสามัญของบริษัท นอร์ทอีส รับเบอร์ จำกัด (มหาชน) ครั้งที่ 1 (NER-W1) หรือเว็บไซต์ของบริษัท <https://www.nerubber.com/newsroom>



สำหรับ PT
เราไม่ได้หยุดอยู่แค่การให้บริการด้านพลังงาน
แต่ทุกที่ทั่วไทย PT จะไปถึง
เพื่อเป็นอีกหนึ่งในใจคนไทยทั่วประเทศ

"บริษัท พีทีจี เอ็นเนอยี จำกัด (มหาชน)"





Hooninside

Hooninside

18.03.2022 / Friday / #1236

รู้ลึกรู้จริง คลุกวงในหุ้น สไตลกล้วยๆ



SPECIAL HOONINSIDE

www.hooninside.com

SCM ย้ำปีนี้ เป้าหมายได้โต 50%

SCM ย้ำปีนี้เป้าหมายได้โต50%-อีก3ปีข้างหน้าสัดส่วนรายได้จากตลาดออนไลน์เพิ่มเป็น50% พร้อมวางแผนขยายฐานสมาชิกแต่ละระดับ 150,000 ราย จากปัจจุบัน 120,000 ราย

บริษัท ชัคเซสมอร์ บิอิงค์ จำกัด (มหาชน) หรือ SCM โดย CEO นพกฤษฎ์ นิธิเลิศวิจิตร ประธานเจ้าหน้าที่บริหาร ผู้นำธุรกิจผลิตภัณฑ์อุปโภคบริโภคในการดูแลสุขภาพ รูปแบบเครือข่าย หรือ Multi-Level Marketing (MLM) เปิดเผยว่า ตอกย้ำเป้าหมายรายได้ในปีนี้ได้โต 50% จากปีก่อนที่มีรายได้รวม 1,283.61 ล้านบาท โดยบริษัทฯ จะมุ่งเน้นการทำตลาดผ่านออนไลน์มากขึ้น คาดว่าจะเพิ่มสัดส่วนรายได้จากตลาดออนไลน์เป็น 30% ในปี 2565 จากปัจจุบันอยู่ที่ 20% และภายใน 3 ปีข้างหน้า (66-68) สัดส่วนจะเพิ่มเป็น 50% ถือเป็นการเติบโตตามเทรนด์ของผู้บริโภคที่หันมาซื้อสินค้าทางออนไลน์

กันมากขึ้น ขณะที่การทำตลาดฝั่งออฟไลน์ บริษัทฯ มุ่งขยายกลุ่มเป้าหมายและสร้างแบรนด์เลิฟเวอร์ โดยวางแผนขยายฐานสมาชิกแต่ละระดับ 150,000 ราย จากปัจจุบัน 120,000 ราย และหากรวมดีลเลอร์จากต่างประเทศ ทำให้ยอดรวมแตะ 250,000 ราย ถือเป็นการผสมผสานระบบออนไลน์และออฟไลน์เข้าด้วยกัน

นอกจากนี้ บริษัทฯ ได้เดินหน้าขยายตลาด OEM หรือ (Original Equipment Manufacturer) รับจ้างผลิตสินค้าอาหารเสริมสุขภาพ ให้กับบริษัทอื่นๆ ผ่านการบริหารจัดการด้วยบริษัทลูก คือ บริษัท เอส ซีเอ็ม อินโนเวทีฟ จำกัด (SMI) พร้อมเพิ่มผลประกอบการให้กับบริษัทฯ ในปัจจุบันมีการเจรจาเบื้องต้น และมีเหล่าผู้มีชื่อเสียงให้ความสนใจเป็นจำนวนมาก ซึ่งบริษัทฯ พร้อมทั้งจะใช้ประสบการณ์ให้คำปรึกษาในด้านกลยุทธ์กับลูกค้าที่มาผลิตอาหารเสริมและสร้างแบรนด์ในรูปแบบครบวงจร (ONE STOP SERVICES) เพื่อให้ลูกค้าสามารถ

เริ่มต้นและผลักดันธุรกิจให้ประสบความสำเร็จได้ เพื่อให้ SMI กับลูกค้าเติบโตไปด้วยกัน นอกจากนั้นบริษัทฯ ยังขยายธุรกิจไปสู่ธุรกิจลิสซิ่ง เพื่อรองรับความต้องการของกลุ่มสมาชิกที่มีอยู่กว่า แสนคนอีกด้วย

อย่างไรก็ตามที่มีการขายหุ้นบิกลอตส์ของบริษัทนั้น บริษัทฯ ขอยืนยันว่าไม่ใช้การขายจากผู้ถือหุ้นรายใหญ่ ดังนั้นจึงไม่มีผลกระทบต่อความมุ่งมั่นในการขับเคลื่อนกิจการให้เติบโตตามเป้าหมายอย่างแน่นอน และด้วยปัจจัยพื้นฐานที่แข็งแกร่ง

ตอกย้ำการเป็นหุ้นไฮโกรทของ SCM “ราคาหุ้นที่ปรับตัวลดลงถือเป็นกลไกของตลาดซึ่งปัจจัยทางเศรษฐกิจต่างๆ ย่อมมีผลต่อราคาหุ้นได้ ซึ่งในส่วนของบริษัทฯ เองไม่มีปัจจัยอะไรที่เข้ามากดดันเรายังบริหารงานได้ตามเป้าหมาย แต่มองว่าราคาหุ้นที่ปรับตัวลง ก็ถือเป็นโอกาสที่นักลงทุนจะได้เข้าไปเก็บเพื่อเก็งกำไรในระยะยาว” นายนพกฤษฎ์ กล่าว



บริษัท นอร์ทอีส รับเบอร์ จำกัด (มหาชน)

Tel. 0-4466-6928, 0-4466-6929

www.nerubber.com



Hooninside



Hooninside

18.03.2022 / Friday / #1236

รู้ลึกรู้จริง คลุกวงในหุ้น สไตลกล้วยๆ



SPECIAL HOONINSIDE
www.hooninside.com

UPA กลุ่มเงิน 820 ลบ. ลุยเหมืองขุดคริปโตฯ ในลาว

บอร์ด UPA ไฟเขียวอนุมัติการเข้าลงทุนเพิ่ม 100% ในสินทรัพย์ดิจิทัลและการตรวจสอบการทำธุรกรรมที่ใช้คริปโทเคอร์เรนซี (Cryptocurrency Mining) ใน สปป.ลาว ผ่านบริษัทร่วมทุน UPA และ Asia Investment and Financial Services Sole Company Limited (AIFS) วงเงินมูลค่า 820 ล้านบาท "กวิน เฉลิมโรจน์" ผู้ช่วยประธานเจ้าหน้าที่บริหาร ระบุการเข้าลงทุนเพิ่มหวังสะท้อนให้เห็นถึงความเชื่อมั่นในธุรกิจ พร้อมลุยติดตั้งเพิ่ม อีก 4,000 เครื่อง ภายในเดือน เม.ย.นี้ ตามแผน แยม ได้สิทธิ์ขยายกำลังการผลิตเพิ่มอีก 20 เมกะวัตต์ มั่นใจผลักดันผลงานปี 65 โตก้าวกระโดด

นายกวิน เฉลิมโรจน์ ผู้ช่วยประธานเจ้าหน้าที่บริหาร บริษัท ยูไนเต็ท เพาเวอร์ ออฟ เอเชีย จำกัด (มหาชน) (UPA)เปิดเผยว่า ที่ประชุมคณะกรรมการบริษัทฯ ครั้งที่ 3/2565 เมื่อวันที่ 17 มีนาคม 2565 ที่ผ่านมามีมติอนุมัติให้บริษัทฯ เข้าลงทุนเพิ่มวงเงิน 820 ล้านบาท ในธุรกิจสินทรัพย์ดิจิทัล โดยการตรวจสอบการทำธุรกรรมที่ใช้คริปโทเคอร์เรนซี หรือการขุดเหมืองคริปโทเคอร์เรนซี (Cryptocurrency Mining) ในสาธารณรัฐประชาธิปไตยประชาชนลาว (สปป.ลาว) ประเภทโรงงานและเครื่องขุดคริปโทเคอร์เรนซี ("Plant Company")

โดยลงทุนผ่านบริษัทที่จะจัดตั้งขึ้นใหม่ในประเทศสิงคโปร์ในฐานะ holding company ("Singapore

Holding for Plant Company") โดยบริษัทฯ จะเป็นผู้ลงทุนในสัดส่วน 100 %

ทั้งนี้ Plant Company จะเข้าทำสัญญาบริหารจัดการเหมือง (Crypto Mining Management Agreement) กับ

Operating Company หรือ Lao Crypto Mining Co., Ltd. ซึ่งเป็นบริษัทที่ได้รับใบอนุญาตสำหรับการทำธุรกิจเหมืองคริปโทเคอร์เรนซี และเป็นบริษัทที่บริษัทฯ ลงทุน 50 % ผ่านบริษัทที่จะจัดตั้งขึ้นในประเทศสิงคโปร์ในฐานะ holding company และ AIF Digital Asset Holding Sole Co., Ltd. ซึ่งเป็นบริษัทที่จัดตั้งในสาธารณรัฐประชาธิปไตยประชาชนลาว ร่วมกับ AIF Group Sole Co., Ltd. ("AIF") ซึ่งเป็นบริษัทในกลุ่ม AIF Group ตามที่ได้รับอนุมัติไปก่อนหน้านี้ นอกจากนี้ AIF ยังได้รับสิทธิในการใช้ไฟฟ้าเพื่อประกอบธุรกิจคริปโทเคอร์เรนซีอีกจำนวน 20 เมกะวัตต์ อีกด้วย

นายกวินกล่าวว่า การเข้าลงทุนเพิ่ม เนื่องจากมีความเชื่อมั่นในศักยภาพในการสร้างผลตอบแทนของการลงทุนในธุรกิจเหมืองขุดบิทคอยน์ และจะทำให้บริษัทฯ ก้าวไปสู่การเป็นองค์กรที่มีสินทรัพย์ดิจิทัล ที่ช่วยสร้างมูลค่าเพิ่มผลักดันอนาคตเติบโตอย่างก้าวกระโดด อีกทั้งจะเป็นการต่อยอดจากธุรกิจพลังงาน

สำหรับเม็ดเงินลงทุนดังกล่าวจะมาจากเงินเพิ่มทุนที่ได้จากการจัดสรรให้กับผู้ถือหุ้นเดิมตามสัดส่วนการถือหุ้น (Rights Offering) เงินกู้จากสถาบันการเงินในประเทศและต่างประเทศ และรายได้ที่เกิดจากการขุดเหรียญบางส่วนก่อนหน้านี้

"ผมอยากสื่อสารให้ทุกคนรับรู้ว่าการลงทุนหรือการเข้าถือหุ้นในสัดส่วนที่เพิ่มขึ้นเป็นเจตนาที่จะให้เห็นว่าเรามีความตั้งใจทำธุรกิจอย่างจริงจังและเพื่อสร้างรายได้ที่เพิ่มขึ้น โดยที่ผ่านมามีติดตั้งเครื่องขุดคริปโทเคอร์เรนซีแล้วเสร็จจำนวน 400 เครื่อง พร้อมดำเนินการขุดคริปโทเคอร์เรนซี สามารถรับรู้รายได้ทันทีในไตรมาส 1/65 และจะทยอยติดตั้งอีก 4,000 เครื่อง ภายในเดือนเม.ย. โดยจะสามารถรับรู้รายได้ทันทีในไตรมาส 2/65" นาย กวิน กล่าว

ผู้ช่วยประธานเจ้าหน้าที่บริหาร UPA กล่าวอีกว่า มั่นใจว่าแนวโน้มผลการดำเนินงานในปีนี้จะเติบโตอย่างก้าวกระโดด เมื่อเทียบกับปีที่ผ่านมา มีรายได้รวม 306.56 ล้านบาท โดยคาดว่าธุรกิจสินทรัพย์ดิจิทัลจะสร้างรายได้ให้กับบริษัทฯ อย่างมีนัยสำคัญ เพราะเป็นธุรกิจที่มีความสามารถในการทำกำไรในระดับสูง และธุรกิจสินทรัพย์ดิจิทัลจะเป็นรายได้หลักบริษัทในปี



www.tmill.co.th



บริษัท ที เอส ฟลาวมิลล์ จำกัด (มหาชน) Tel. 0-2017-9999



18.03.2022 / Friday / #1236

รู้ลึกรู้จริง คลุกวงในหุ้น สไตลกลัวๆ



SPECIAL HOONINSIDE

www.hooninside.com



Fund Flow!!

By : เจียเลน

ณ Wall Street World

Fund Flow!! ตลาดหุ้นไทยวันนี้ปรับขึ้นตามตลาดภูมิภาค ตอบรับปัจจัยบวกเฟดส่งสัญญาณทยอยขึ้นดอกเบี้ย 6 ครั้งปีนี้ ส่วน QT ยังไม่มีรายละเอียดการประชุมครั้งถัดไป ขณะที่คาด Fund Flow ยังเข้ามาต่อเนื่องส่งผลบวกให้ตลาดบ้านเรายังคงเดินหน้าบวกได้ หุ้นหลายตัวงัดกลับขึ้นมามากตามปัจจัย และเป็นช่วงของการเริ่มจ่ายปันผลด้วยเจ้าคะ

มาตัวแรกกันที่เต่าบินเจ้าคะ FORTH ตั้งเป้ารายได้ปีนี้โต 20% ตุนแบ็กล็อก 924 ลบ. จ่อประมูลงานใหม่ 9.7 พันลบ. หวังได้งาน 60-70% เล็งดัน 'ฟอร์ท เวนดิง' เข้าตลาดหุ้นภายใน 1-2 ปี ทรงกราฟมีลุ้นทำ ATH เจ้จึงหยิบยกมาให้ได้เล็งกันไว้คะ

ต่อกันที่เจ้าคะ ITEL ราคากระตุกขึ้นมาได้สวยเจ้มองว่ายังมีลุ้นเก็งกำไรได้ต่อ สำหรับคนที่เก็บมาแล้ว ลุ้นตามได้เจ้าคะ ตุนงานในมือรวมกว่า 3,500 ลบ. ทยอยรับรู้ปีนี้ราว 2,000 ลบ. แยมครึ่งปีแรกคาดได้รับงานไม่ต่ำกว่า 1,400 ลบ. ตั้งเป้ารายได้นิวไฮ 3,200 ลบ. จ่อปิดดีล M&A หุ่นเทศา สตาร์ทอัพ พร้อมออกวอแรนต์เพื่อรองรับกลยุทธ์เติบโตแบบ "Inorganic" ใครชอบหุ้นตัวนี้ก็ลองดูตามแผนได้เลยเจ้าคะ

ปิดท้ายกันที่ U เจ้าคะ วันนี้มีวอลุ่มบวกขึ้นมาเป็นวันแรก เจ้ยังมองว่าการลงทุนกับ กลุ่ม JMART เป็นการลงทุนที่เป็นผลบวกกับ U เอง และด้วยเทคนิคกราฟเจ้าเอาทุกศาสตร์มารวมกัน อยากให้ลู่ไปกับการลงทุนนี้ เจ้มองเป้าหมายเทคนิคสั้นๆ 1.90-2.00 น่าจะถึงได้ไม่ยาก ใครอยากได้ข้อมูลถาม-ตอบ แบบเรียลไทม์ก็อย่าลืมแอดมาได้ที่ห้อง vip นะเจ้าคะ

แล้วพบกันใหม่ในคอลัมน์ฉบับหน้า...

หุ้นเจ้เก็ง

FORTH รับ 29-29.25

U รับ 1.70-1.71

ต้าน 31-32

ต้าน 1.78-1.85

คัท 27

คัท 1.59

By เจียเลน ณ Wall Street

***การลงทุนมีความเสี่ยง ผู้ลงทุนโปรดศึกษาข้อมูล
ก่อนตัดสินใจลงทุน

***โปรดใช้วิจารณญาณในการตัดสินใจด้วยตัวท่านเอง

***ดูกราฟดูเทคนิคประกอบการตัดสินใจนะคะ

บางตัวอาจขึ้นบางตัวไม่ขึ้นไม่หลุดแนวรับก็ถือได้ น่าจะ
ให้ซึ่งปรี๊ดปรี๊ดทุกตัวคงไม่ได้ ***ขอให้นักลงทุนทุกท่าน
ประสบความสำเร็จค่า

***ปล.สำคัญสุดอย่าลืมวางแผนจุด cut loss นะคะ

Wall Street ตลาดหุ้น

<https://t.me/QueenWallstreet>


สำหรับ PT
เราไม่ได้หยุดอยู่แค่การให้บริการด้านพลังงาน

แต่ทุกที่ทั่วไทย PT จะไปถึง
เพื่อเป็นอีกหนึ่งในใจคนไทยทั้งประเทศ

"บริษัท พีทีที โกลบอล เคมิคอล จำกัด (มหาชน)"





รู้ลึก รู้จริง

คลุกวงในหุ้น สไตลกล้วยๆ



Line : hooninside